
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/2099/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/1375/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie lokalnego programu pomocy 

społecznej o nazwie Lokalny Program Osłonowy dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze 

lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 

na jeden z systemów niskoemisyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2754 i 2760) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/1375/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie lokalnego 

programu pomocy społecznej o nazwie Lokalny Program Osłonowy dla osób, które ponoszą zwiększone koszty 

grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden 

z systemów niskoemisyjnych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3771, z 2019 r. poz. 6982 oraz z 2022 r. poz. 1753) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Program obowiązuje do 31 grudnia 2028 r.”; 

2) w § 5 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) które faktycznie zamieszkują w lokalu, o którym mowa w ust. 1, i które zamieszkiwały w nim także 

przed przeprowadzeniem trwałej zmiany systemu ogrzewania, z zastrzeżeniem ust. 5 i 6;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) które posiadają dokument potwierdzający tytuł prawny do zajmowanego lokalu, a w przypadku 

braku takiego dokumentu-zaświadczenie od właściwego zarządcy lub właściciela lokalu 

potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w § 5 ust. 2 pkt 2 uchwały albo są w sytuacji 

opisanej w ust. 5 lub 6;”; 

3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6-7 w brzmieniu: 

„6. Wymóg zamieszkiwania w lokalu przed przeprowadzeniem trwałej zmiany systemu ogrzewania, 

o którym mowa w ust. 2 pkt 2, nie dotyczy osób, które zmieniły miejsce zamieszkania z powodu 

przekwaterowania wynikającego z decyzji właściciela lokalu. 

7. Pomoc w ramach LPO nie przysługuje osobom, które weszły w posiadanie zamieszkiwanego przez 

nie lokalu z naruszeniem prawa, w tym gdy zajęły lokal samowolnie, bez zgody właściciela.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2666



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2666


		2024-04-26T09:18:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




